
ZARZĄDZENIE NR 125/2022 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 81 101,27 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu gminy o kwotę 81 101,27 zł, zgodnie 
z Załącznikiem  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1.  Dochody 71 164 214,37 zł 

2.  Wydatki 88 069 957,58 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2A2CFD-19F8-4791-8513-C16263249937. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -9 800,00 0,00

0,00 0,00

85219 -9 800,00 0,00

0,00 0,00

-9 800,00 0,002030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

199 550,00 189 750,00

Ośrodki pomocy społecznej 199 850,00 190 050,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

455 845,27 455 845,27

4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 1 374 561,17 1 364 761,17

§

Rodzaj Własne

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§

bieżące

bieżące 48 000,00 48 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022

Rodzaj Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe

162 000,00 162 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 125/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2A2CFD-19F8-4791-8513-C16263249937. Podpisany Strona 1



razem: -9 800,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 81,27

0,00 0,00

75011 0,00 81,27

0,00 0,00

0,00 81,27

801 0,00 8 273,00

0,00 0,00

80153 0,00 8 273,00

0,00 0,00

0,00 8 273,00

855 0,00 82 547,00

0,00 0,00

85502 0,00 82 547,00 4 186 581,00

0,00

57 862,00

9 741 420,00

57 862,00

0,00

57 862,00

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 104 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 9 658 873,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

49 589,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

49 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 49 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

9 380,25 9 461,52

0,00

0,00

120 308,52

8

120 308,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 120 227,25

Administracja publiczna 120 227,25

bieżące

4 093 555,81 4 093 555,81

3

Rodzaj

4 5

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 6 087 285,81 6 087 285,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

472 345,27 472 345,27

majątkowe

bieżące 43 772 085,72 43 762 285,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2A2CFD-19F8-4791-8513-C16263249937. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 82 547,00

razem: 0,00 90 901,27

0,00 0,00

-9 800,00 90 901,27

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 565 901,08 4 565 901,08

Ogółem: 71 083 113,10 71 164 214,37

0,00

4 186 581,00

21 104 642,84

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 21 013 741,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 104 034,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2A2CFD-19F8-4791-8513-C16263249937. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 437 856,00 3 420 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 3 315 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 437 856,00 3 420 856,00 105 500,00 0,00 105 500,00 3 315 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

20 823 393,00 18 153 393,00 17 579 572,00 13 190 786,97 4 388 785,03 0,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 2 670 000,00 2 670 000,00 0,00

-7 886,68 -7 886,68 -7 886,68 0,00 -7 886,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 886,68 7 886,68 7 886,68 0,00 7 886,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 823 393,00 18 153 393,00 17 579 572,00 13 190 786,97 4 388 785,03 0,00 573 821,00 0,00 0,00 0,00 2 670 000,00 2 670 000,00 0,00

13 503 094,98 10 853 094,98 10 497 359,98 8 896 237,00 1 601 122,98 0,00 355 735,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 866,68 7 866,68 7 866,68 0,00 7 866,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 510 941,66 10 860 941,66 10 505 206,66 8 896 237,00 1 608 969,66 0,00 355 735,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00

23 278,84 23 278,84 23 278,84 0,00 23 278,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 866,68 -7 866,68 -7 866,68 0,00 -7 866,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 432,16 15 432,16 15 432,16 0,00 15 432,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 581 985,34 2 581 985,34 1 282 856,00 795 650,00 487 206,00 0,00 916 571,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 572 185,34 2 572 185,34 1 273 056,00 785 850,00 487 206,00 0,00 916 571,00 382 558,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

882 283,00 882 283,00 878 083,00 795 650,00 82 433,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

80153

852

85219

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

1

80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 125/2022

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2A2CFD-19F8-4791-8513-C16263249937. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872 483,00 872 483,00 868 283,00 785 850,00 82 433,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 537 258,74 40 177 442,72 34 253 368,38 19 515 024,97 14 738 343,41 2 471 000,00 2 079 016,00 399 058,34 0,00 975 000,00 23 359 816,02 23 359 816,02 0,00

-17 686,68 -17 686,68 -17 686,68 -9 800,00 -7 886,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 886,68 7 886,68 7 886,68 0,00 7 886,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 527 458,74 40 167 642,72 34 243 568,38 19 505 224,97 14 738 343,41 2 471 000,00 2 079 016,00 399 058,34 0,00 975 000,00 23 359 816,02 23 359 816,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

120 227,25 120 227,25 120 227,25 118 677,25 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,27 81,27 81,27 81,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 308,52 120 308,52 120 308,52 118 758,52 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 227,25 120 227,25 120 227,25 118 677,25 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,27 81,27 81,27 81,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 308,52 120 308,52 120 308,52 118 758,52 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 589,00 49 589,00 49 589,00 0,00 49 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 273,00 8 273,00 8 273,00 0,00 8 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 862,00 57 862,00 57 862,00 0,00 57 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 589,00 49 589,00 49 589,00 0,00 49 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 273,00 8 273,00 8 273,00 0,00 8 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 862,00 57 862,00 57 862,00 0,00 57 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 658 873,00 9 658 873,00 499 532,00 434 600,00 64 932,00 0,00 9 159 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 547,00 82 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 741 420,00 9 741 420,00 499 532,00 434 600,00 64 932,00 0,00 9 241 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104 034,00 4 104 034,00 434 600,00 434 600,00 0,00 0,00 3 669 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 547,00 82 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186 581,00 4 186 581,00 434 600,00 434 600,00 0,00 0,00 3 751 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 013 741,57 21 013 741,57 1 168 819,49 647 862,29 520 957,20 0,00 19 844 922,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 901,27 90 901,27 8 354,27 81,27 8 273,00 0,00 82 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 104 642,84 21 104 642,84 1 177 173,76 647 943,56 529 230,20 0,00 19 927 469,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75011

801

80153

855

85502

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ośrodki pomocy społecznej
zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

85219

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

0,00

0,00

11 167 666,02

0,00

0,00

11 167 666,02

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B2A2CFD-19F8-4791-8513-C16263249937. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



